关于参加现行宪法颁布施行四十周年
纪念活动暨 2022年“宪法宣传周”

启动仪式的通知
各县（市、区）司法局、法宣办，各有关单位：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，纪念现行宪法颁

布实施 40 周年，推动全面贯彻实施宪法，决定举办现行宪

法颁布施行四十周年纪念活动暨 2022 年“宪法宣传周”启

动仪式，现就有关事项通知如下：

一、活动时间

2022年 12月 1日（周四）上午 9:00

二、活动地点

安庆大酒店

三、参加人员

市委全面依法治市委员会守法普法协调小组组成人员，

宪法“七进”活动牵头单位（具体名单附后）负责人，纪念

现行宪法颁布实施 40 周年活动节目演职人员，参加“宪法

与我们的生活”主题演讲比赛的选手、领队。

四、有关要求

1.请各单位及参会人员严格落实疫情防控有关措施。

2.请参加法治文艺节目展演的演职人员、演讲比赛的选

手于 11月 30日下午 5点前报到。

3.请各单位于 11月 29日下午 5点前将参会人员单位、

姓名、职务、联系电话通过协同平台或邮箱等方式报市司法

局普法与依法治理科。

4.请参加活动或会议同志 8:45分入场。

附件：市委全面依法治市委员会守法普法协调小组成员

单位暨宪法“七进”活动牵头单位名单

联系人：陈敬宾 电话：5701513邮箱：aqfzb@163.com。

安庆市法治宣传教育工作领导小组办公室

2022年 11月 28日

mailto:aqfzb@163.com

附件：

市委全面依法治市委员会
守法普法协调小组成员单位名单

市委组织部 市委宣传部 市委统战（市民宗局） 市委政法委

市委网信办 市人大常委会监察和司法工委 市政协社会

和法制委员会 市中级人民法院 市人民检察院 市教体局

市公安局 市司法局 市总工会 团市委 市妇联

宪法“七进”活动牵头单位名单

市农业农村局 市民政局 市教体局 市直机关工委 市财

政局（国资办） 市工商联 市总工会 市经济和信息化局

市人社局 市司法局 市退役军人事务局 市委网信办